dentro do perímetro urbano no município de Leme/SP, incluindo mão de obra, equi-
pamentos, ferramentas, veículos, acessórios e a destinação do material resultante, 
conforme especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital, por 
12 (doze) meses com vigência a partir de 13/11/2025.

VALOR: R$ 270.270,00 (duzentos e setenta mil, duzentos e setenta reais).
PRAZO: 12 (doze) meses com vigência a partir de 13 de novembro de 2025.
DIPLOMA LEGAL: Lei Federal nº. 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 12/11/2025.
Leme/SP, 12 de novembro de 2025.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
Diretor-Presidente

Fiscalização de Posturas